研工字【2016】40号
关于公布2016级非英语专业硕士研究生免修免考
公共英语课程名单的通知

各教学学院：

根据《赣南师范学院非英语专业硕士研究生英语课程免修暂行规定》，经研究生院审核，高晶等33名2016级非英语专业硕士研究生获取公共英语课程免修免考资格，详见附件。
免修免考公共英语课程的硕士研究生，必须参加高阶英语课程的学习。高阶英语课程等同于素质教育课中的跨学科选修课，考核方式为考查，考核合格者获得2学分。如考核不合格，则要求重新参加学位英语考试。
                               赣南师范大学研究生院
                                 2016年09月29日

附件：
	2016级非英语专业研究生免修免考公共英语课程名单

	序号
	姓名
	学号
	专业

	1
	高晶
	1161367002
	会计

	2
	刘伟达
	1160101006
	中国语言文学

	3
	郭楠
	1160101004
	中国语言文学

	4
	钟兵兵
	1160705004
	教育学

	5
	刘锡花
	1161367017
	会计

	6
	张金金
	1160503005
	社会学

	7
	罗柠
	1160101001
	中国语言文学

	8
	陈伟华
	1160389003
	马克思主义法学

	9
	熊依涵
	1161367005
	会计

	10
	邹俊丞
	1161166003
	农业工程

	11
	肖炅斌
	1160101002
	中国语言文学

	12
	李莎
	1160205001
	教育技术学

	13
	邱俊洁
	1161367004
	会计

	14
	田卉冰
	1161367006
	会计

	15
	张丽华
	1161190007
	化学生物学

	16
	李曦
	1160351014
	学科教学（思政）

	17
	李丹
	1160750004
	心理健康教育

	18
	王志飞
	1161166004
	农业工程

	19
	潘萍
	1160503001
	社会学

	20
	欧阳效凤
	1160152015
	学科教学（语文）

	21
	黄平
	1161367012
	会计

	22
	戴艳霞
	1160303001
	社会学

	23
	李婷
	1160389001
	马克思主义法学

	24
	汪迪
	1160101007
	中国语言文学

	25
	肖戎
	1160101010
	中国语言文学

	26
	张维康
	1160591003
	专门史

	27
	彭金慧
	1160750005
	心理健康教育

	28
	肖郡笑
	1161367011
	会计

	29
	廖芷晗
	1150101006
	中国语言文学

	30
	王丰怡
	1160402003
	马克思主义理论

	31
	林巧
	1160402009
	马克思主义理论

	32
	唐梦琪
	1160504001
	世界史

	33
	石爱平
	1161007015
	化学